
AARC Gesamtwertung / overall classification
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1 Niki SCHELLE Melanie KALINKE D/D Peugeot 208 Rally4 AARC C2 5 2 2 31 6 46 5 2 2 40 7 56 0 0 5 2 2 35 4 48 0 5 2 2 40 7 56 5 2 2 40 6 55 2 2 40 6 50 0 311

2 Marcell GUTAI Martin HAJDINA HU/HU Peugeot 208 Rally4 AARC C2 0 5 2 2 31 4 44 0 5 2 2 40 7 56 5 2 2 40 6 55 0 5 2 2 31 4 44 0 5 2 7 2 2 40 7 51 257

3 Alessandro PRODORUTTI I/I Renault Clio Rally5 AARC C3 5 2 2 21 6 36 5 2 2 19 6 34 0 5 2 2 29 5 43 0 0 0 5 2 2 25 4 38 2 2 29 3 36 5 2 2 27 5 41 228

4 Janos SZILAGYI HR/HU Peugeot 208 Rally4 AARC C2 2 2 40 9 53 5 2 2 35 5 49 2 2 40 4 48 5 2 7 0 0 0 2 2 35 4 43 0 0 200

5 Tomas VECERKA Martin ZIGLER CZ/CZ Opel Corsa Rally4 AARC C2 5 2 2 35 7 51 5 2 7 0 5 2 2 35 5 49 0 0 5 2 2 29 3 41 0 0 5 2 2 35 5 49 197

6 Wolfgang IRLACHER D/ Peugeot 208 Rally4 AARC C2 0 0 0 0 5 2 2 31 3 43 0 5 2 2 35 5 49 5 2 2 29 3 41 5 2 2 35 4 48 0 181

7 Dario MERLIC Danijel RADOVANIC HR/HR Renaul Clio Rally5 AARC C3 2 2 13 4 21 5 2 2 11 5 25 2 2 35 5 44 0 5 2 2 29 5 43 0 0 2 2 31 7 42 0 0 175

8 Nicola GIATTI Fabio GRESSANI I/I Renault Clio Rally5 AARC C3 0 5 2 2 4 4 17 0 5 2 2 23 3 35 2 2 25 3 32 0 2 2 27 4 35 0 2 2 31 5 40 0 159

9 Max MAIER Ben MAIER A/A Ford Fiesta ST AARC C3 5 2 2 27 8 44 5 2 2 29 9 47 5 2 7 5 2 2 31 7 47 0 0 0 5 2 7 0 2 2 154

10 Alessandro BELTRAMINI Giulio CALLIGARO I/I Peugeot 106 AARC C4 0 0 0 0 2 2 27 4 35 0 0 5 2 2 21 5 35 2 2 27 4 35 5 2 2 25 4 38 143

11 Andrej JASIC Mirko STANIC SRB/SRB Citroen DS3 R1 AARC C4 5 2 2 15 5 29 5 2 2 13 3 25 0 5 2 2 21 4 34 0 0 0 5 2 2 23 7 39 0 0 127

12 Gerald HOPF Lukas MARTINELLI A/A Opel Corsa D OPC AARC C3 5 2 2 17 5 31 5 2 7 0 5 2 2 27 4 40 0 0 0 5 2 2 27 5 41 0 2 2 121

13 Christian RESCHENHOFER Manfred CERNY A/A BMW 325 i Coupe AARC C6 0 5 2 2 15 7 31 0 5 2 7 5 2 7 0 0 5 2 2 19 5 33 5 2 2 25 4 38 0 116

14 Alessandro BIONDO Manuel LAZZER I/I Peugeot 106 1.6 16V AARC C4 5 2 2 29 7 45 5 2 2 27 7 43 5 2 7 0 0 0 0 5 2 7 0 0 102

15 Kurt JABORNIG Sabine PAILER A/A Peugeot 205 GTI AARC C6 0 5 2 2 9 5 23 0 5 2 2 17 4 30 0 0 0 0 0 2 2 23 4 31 84

16 Aljaz ROVAN Hana VIHTELIC SI/SI VW Polo 1.4 16V AARC C4 5 2 2 5 3 17 2 2 21 5 30 0 2 2 25 6 35 0 0 0 0 0 0 82

17 Thomas REGNER Nadine KELLNER A/A Peugeot 208 Rally4 AARC C2 5 2 2 23 4 36 0 0 5 2 7 0 0 0 0 0 2 2 29 3 36 79

Stefan KELLNER A/A Citroen C2R2 AARC C3 0 5 2 2 23 7 39 0 0 0 0 0 0 0 2 2 31 4 39 78

18 Andrea FACCIN Fabio GIURIATO I/I Mini Cooper S AARC C4 5 2 2 11 4 24 5 2 2 17 4 30 0 5 2 7 0 0 0 5 2 7 0 0 68

19 Marco CROZZOLI Elisa TONIUTTI I/I Opel Astra GSI AARC C6 0 5 2 2 7 4 20 0 5 2 2 19 6 34 0 0 0 5 2 7 0 0 61

Josef URBAN Jaroslav URBAN CZ/CZ Skoda 130 LR AARC C7 5 2 7 5 2 2 25 4 38 0 0 0 0 0 0 0 0 45

Patrik KDÉR Milan SKOLKA CZ/CZ Peugeot 208 Rally4 AARC C2 5 2 2 25 5 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39

Janos LOCHER HR/ Peugeot 106 S16        AARC C6 2 2 7 4 15 5 2 2 5 3 17 0 0 0 0 0 0 0 0 32

Alessandro PROSDOCIMO Marsha Loredana ZANET I/I Peugeot 208 Rally4 AARC C2 5 2 2 19 3 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31

Martin KDÉR Radek SLADKOVSKY CZ/CZ Skoda 130 LR AARC C7 5 2 2 9 6 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24

Fabio SORAVITO Giuseppe SOLDA I/I Renault Clio N3 AARC C3 5 2 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

Jan SCHMIED Tomás LOVEC CZ/CZ Skoda 130 LR AARC C7 5 2 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

Filip SIMIK Marek SIMIK CZ/CZ Ford Fiesta Rally4 AARC C2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

AARC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

AARC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

AARC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

AARC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

AARC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

AARC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

AART Gesamtwertung / overall classification

1 Manuel KÖSSLER Benedikt HOFMANN D/D Hyundai i20 AART T1 5 2 2 40 6 55 5 2 2 40 6 55 5 2 2 30 5 44 0 0 0 5 2 2 35 4 48 5 2 2 35 4 48 0 0 250

2 Markus STEINBOCK Harald BACHMAYER A/A Hyundai i20 R5 AART T1 5 2 2 35 4 48 5 2 2 29 3 41 0 0 0 0 0 5 2 2 40 6 55 0 2 2 146

3 Matteo BEARZI Janira CHIALINA I/I Skoda Fabia R5 EVO AART T1 0 5 2 2 35 4 48 0 5 2 2 30 4 43 0 0 2 2 40 6 50 0 0 0 141

4 Alfred KRAMER jun. Jürgen RAUSCH A/A Skoda Fabia Rally2 EVO AART T1 5 2 2 31 3 43 0 5 2 2 26,25 3 38,25 0 0 0 0 5 2 7 0 0 88,25

Manuel EGGINGER D Mitsubishi Lancer Evo 10 AART T3 0 0 0 0 0 0 5 2 2 31 4 44 0 5 2 2 30 4 43 0 87

Eugen FRIEDL Helmut AIGNER A/A Mitsubishi Lancer Evo 9 AART T3 0 5 2 2 27 3 39 0 0 0 0 0 0 0 2 2 30 4 38 77

Roberto CAMPORESE Francesco MAGGIOLINO I/I VW Polo Rally2 AART T3 0 5 2 2 31 5 45 0 0 0 0 0 0 0 0 45

5 Massimiliano CUDIZ Franco CODROMAZ I/I Skoda Fabia R5 EVO AART T1 0 0 0 0 2 2 30 4 38 0 2 2 0 2 2 0 42

Christian LUIF A/A Citroen DS3 R5 AART T1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

AART 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

AART 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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AART - T1

1 Manuel KÖSSLER Benedikt HOFMANN D/D Hyundai i20 AART T1 5 2 2 6 15 5 2 2 6 15 5 2 2 5 14 0 0 0 5 2 2 4 13 5 2 2 4 13 0 0 70

2 Markus STEINBOCK Harald BACHMAYER A/A Hyundai i20 R5 AART T1 5 2 2 4 13 5 2 2 3 12 0 0 0 0 0 5 2 2 6 15 0 2 2 42

3 Matteo BEARZI Janira CHIALINA I/I Skoda Fabia R5 EVO AART T1 0 5 2 2 4 13 0 5 2 2 4 13 0 0 2 2 6 10 0 0 0 36

4 Alfred KRAMER jun. Jürgen RAUSCH A/A Skoda Fabia Rally2 EVO AART T1 5 2 2 3 12 0 5 2 2 3 12 0 0 0 0 5 2 7 0 0 31

5 Massimiliano CUDIZ Franco CODROMAZ I/I Skoda Fabia R5 EVO AART T1 0 0 0 0 2 2 4 8 0 2 2 0 2 2 0 12

Christian LUIF A/A Citroen DS3 R5 AART T1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

AART - T3 

Manuel EGGINGER D Mitsubishi Lancer Evo 10 AART T3 0 0 0 0 0 0 5 2 2 4 13 0 5 2 2 4 13 0 26

Roberto CAMPORESE Francesco MAGGIOLINO I/I VW Polo Rally2 AART T3 0 5 2 2 5 14 0 0 0 0 0 0 0 0 14

Eugen FRIEDL Helmut AIGNER A/A Mitsubishi Lancer Evo 9 AART T3 0 5 2 2 3 12 0 0 0 0 0 0 0 2 2 4 8 20

AART T3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

AART T3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

AART T3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

AARC - C2

1 Niki SCHELLE Melanie KALINKE D/D Peugeot 208 Rally4 AARC C2 5 2 2 6 15 5 2 2 7 16 0 0 5 2 2 4 13 0 5 2 2 7 16 5 2 2 6 15 2 2 6 10 0 85

2 Marcell GUTAI Martin HAJDINA HU/HU Peugeot 208 Rally4 AARC C2 0 5 2 2 4 13 0 5 2 2 7 16 5 2 2 6 15 0 5 2 2 4 13 0 5 2 7 2 2 7 11 75

3 Tomas VECERKA Martin ZIGLER CZ/CZ Opel Corsa Rally4 AARC C2 5 2 2 7 16 5 2 7 0 5 2 2 5 14 0 0 5 2 2 3 12 0 0 5 2 2 5 14 63

4 Wolfgang IRLACHER D/ Peugeot 208 Rally4 AARC C2 0 0 0 0 5 2 2 3 12 0 5 2 2 5 14 5 2 2 3 12 5 2 2 4 13 0 51

5 Janos SZILAGYI HR/HU Peugeot 208 Rally4 AARC C2 2 2 9 13 5 2 2 5 14 2 2 4 8 5 2 7 0 0 0 2 2 4 8 0 0 50

6 Thomas REGNER Nadine KELLNER A/A Peugeot 208 Rally4 AARC C2 5 2 2 4 13 0 0 5 2 7 0 0 0 0 0 2 2 3 7 27

Patrik KDÉR Milan SKOLKA CZ/CZ Peugeot 208 Rally4 AARC C2 5 2 2 5 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

Alessandro PROSDOCIMO Marsha ZANET I/I Peugeot 208 Rally4 AARC C2 5 2 2 3 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12

Stefan KELLNER A/A Peugeot 208 Rally4 AARC C2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 4 8 8

Filip SIMIK Marek SIMIK CZ/CZ Ford Fiesta Rally4 AARC C2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

AARC C2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

AARC C2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

AARC - C3

1 Alessandro PRODORUTTI I/I Renault Clio Rally5 AARC C3 5 2 2 6 15 5 2 2 6 15 0 5 2 2 5 14 0 0 0 5 2 2 4 13 2 2 3 7 5 2 2 5 14 78

2 Max MAIER Ben MAIER A/A Ford Fiesta ST AARC C3 5 2 2 8 17 5 2 2 9 18 5 2 7 5 2 2 7 16 0 0 0 5 2 7 0 2 2 67

3 Dario MERLIC Danijel RADOVANIC HR/HR Renaul Clio Rally5 AARC C3 2 2 4 8 5 2 2 5 14 2 2 5 9 0 5 2 2 5 14 0 0 2 2 7 11 0 0 56

4 Gerald HOPF Lukas MARTINELLI A/A Opel Corsa D OPC AARC C3 5 2 2 5 14 5 2 7 0 5 2 2 4 13 0 0 0 5 2 2 5 14 0 2 2 50

5 Nicola GIATTI Fabio GRESSANI I/I Renault Clio Rally5 AARC C3 0 5 2 2 4 13 0 5 2 2 3 12 2 2 3 7 0 2 2 4 8 0 2 2 5 9 0 49

Stefan KELLNER A/A Citroen C2R2 AARC C3 0 5 2 2 7 16 0 0 0 0 0 0 0 0 16

Fabio SORAVITO Giuseppe SOLDA I/I Renault Clio N3 AARC C3 5 2 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

AARC C3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

AARC C3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

AARC C3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

AARC - C4 

1 Andrej JASIC Mirko STANIC SRB/SRB Citroen DS3 R1 AARC C4 5 2 2 5 14 5 2 2 3 12 0 5 2 2 4 13 0 0 0 5 2 2 7 16 0 0 55

2 Alessandro BIONDO Manuel LAZZER I/I Peugeot 106 1.6 16V AARC C4 5 2 2 7 16 5 2 2 7 16 5 2 7 0 0 0 0 5 2 7 0 0 46

3 Alessandro BELTRAMINI Giulio CALLIGARO I/I Peugeot 106 AARC C4 0 0 0 0 2 2 4 8 0 0 5 2 2 5 14 2 2 4 8 5 2 2 4 13 43

4 Andrea FACCIN Fabio GIURIATO I/I Mini Cooper S AARC C4 5 2 2 4 13 5 2 2 4 13 0 5 2 7 0 0 0 5 2 7 0 0 40

5 Aljaz ROVAN Hana VIHTELIC SI/SI VW Polo 1.4 16V AARC C4 5 2 2 3 12 2 2 5 9 0 2 2 6 10 0 0 0 0 0 0 31
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AARC - C6

1 Christian RESCHENHOFER Manfred CERNY A/A BMW 325 i Coupe AARC C6 0 5 2 2 7 16 0 5 2 7 5 2 7 0 0 5 2 2 5 14 5 2 2 4 13 0 57

2 Kurt JABORNIG Sabine PAILER A/A Peugeot 205 GTI AARC C6 0 5 2 2 5 14 0 5 2 2 4 13 0 0 0 0 0 2 2 4 8 35

3 Marco CROZZOLI Elisa TONIUTTI I/I Opel Astra GSI AARC C6 0 5 2 2 4 13 0 5 2 2 6 15 0 0 0 5 2 7 0 0 35

Janos LOCHER HR/ Peugeot 106 S16        AARC C6 2 2 4 8 5 2 2 3 12 0 0 0 0 0 0 0 0 20

AARC C6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

AARC C6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

AARC C6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

AARC - C7 

Josef URBAN Jaroslav URBAN CZ/CZ Skoda 130 LR AARC C7 5 2 7 5 2 2 4 13 0 0 0 0 0 0 0 0 20

Martin KDÉR Radek SLADKOVSKY CZ/CZ Skoda 130 LR AARC C7 5 2 2 6 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15

Jan SCHMIED Tomás LOVEC CZ/CZ Skoda 130 LR AARC C7 5 2 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

4 AARC C7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 AARC C7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

AARC JUNIOR (**)

1 Tomas VECERKA CZ AARC 5 2 2 7 16 5 2 7 0 5 2 2 5 14 0 0 5 2 2 3 12 0 0 5 2 2 4 13 62

2 Andrej JASIC SRB AARC 5 2 2 5 14 5 2 2 3 12 0 5 2 2 4 13 0 0 0 5 2 2 7 16 0 0 55

Patrik KDÉR CZ AARC 5 2 2 5 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

4 AARC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 AARC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

AARC SENIOR (+55/60+)

1 Niki SCHELLE D 5 2 2 6 15 5 2 2 7 16 0 0 5 2 2 4 13 0 5 2 2 7 16 5 2 2 6 15 2 2 6 10 0 85

1 Alessandro PRODORUTTI I 60+ 5 2 2 6 15 5 2 2 6 15 0 5 2 2 5 14 0 0 0 5 2 2 4 13 2 2 3 7 5 2 2 5 14 78

2 Christian RESCHENHOFER A 60+ 0 5 2 2 7 16 0 5 2 7 5 2 7 0 0 5 2 2 5 14 5 2 2 4 13 0 57

2 Wolfgang IRLACHER D 0 0 0 0 5 2 2 3 12 0 5 2 2 5 14 5 2 2 3 12 5 2 2 4 13 0 51

3 Markus STEINBOCK A 5 2 2 4 13 5 2 2 3 12 0 0 0 0 0 5 2 2 6 15 0 2 2 42

4 Marco CROZZOLI I 0 5 2 2 4 13 0 5 2 2 6 15 0 0 0 5 2 7 0 0 35

3 Kurt JABORNIG A 60+ 0 5 2 2 5 14 0 5 2 2 4 13 0 0 0 0 0 2 2 4 8 35

Janos LOCHER HR 60+ 2 2 4 8 5 2 2 3 12 0 0 0 0 0 0 0 0 20

Eugen FRIEDL A 60+ 0 5 2 2 3 12 0 0 0 0 0 0 0 2 2 4 8 20

Roberto CAMPORESE I 60+ 0 5 2 2 5 14 0 0 0 0 0 0 0 0 14

Fabio SORAVITO I 5 2 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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AARC/AART Co-Piloten

1 Melanie KALINKE D 5 2 2 6 15 5 2 2 7 16 0 0 5 2 2 4 13 0 5 2 2 7 16 5 2 2 6 15 2 2 6 10 0 85

2 Martin HAJDINA HU 0 5 2 2 4 13 0 5 2 2 7 16 5 2 2 6 15 0 5 2 2 4 13 0 5 2 7 2 2 7 11 75

3 Ben MAIER A 5 2 2 8 17 5 2 2 9 18 5 2 7 5 2 2 7 16 0 0 0 5 2 7 0 2 2 67

4 Manfred CERNY A 0 5 2 2 7 16 0 5 2 7 5 2 7 0 0 5 2 2 5 14 5 2 2 4 13 0 57

5 Danijel RADOVANIC HR 2 2 4 8 5 2 2 5 14 2 2 5 9 0 5 2 2 5 14 0 0 2 2 7 11 0 0 56

5 Benedikt HOFMANN D 5 2 2 6 15 5 2 2 6 15 0 0 0 0 5 2 2 4 13 5 2 2 4 13 0 0 56

7 Lukas MARTINELLI A 5 2 2 5 14 5 2 7 0 5 2 2 4 13 0 0 0 5 2 2 5 14 0 0 48

8 Harald BACHMAYER A 5 2 2 4 13 5 2 2 3 12 0 0 0 0 0 5 2 2 6 15 0 2 2 42

9 Janira CHIALINA I 0 5 2 2 4 13 0 5 2 2 4 13 0 0 2 2 6 10 0 0 0 36

10 Sabine PAILER A 0 5 2 2 5 14 0 5 2 2 4 13 0 0 0 0 0 2 2 4 8 35

11 Hana VIHTELIC SI 5 2 2 3 12 2 2 5 9 0 2 2 6 10 0 0 0 0 0 0 31

11 Jürgen RAUSCH A 5 2 2 3 12 0 5 2 2 3 12 0 0 0 0 5 2 7 0 0 31

13 Nadine KELLNER A 5 2 2 4 13 0 0 5 2 7 0 0 0 0 0 2 2 3 7 27

Radek SLADKOVSKY CZ 5 2 2 6 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15

Milan SKOLKA CZ 5 2 2 5 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

Francesco MAGGIOLINO I 0 5 2 2 5 14 0 0 0 0 0 0 0 0 14

Helmut AIGNER A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 4 8 8

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Anmerkungen / Note: * bei weniger als 2 gemeldeten Teams / oder Starter in einer Wertungsklasse wird die Wertung gemeinsam mit der nächstliegenden Klasse erstellt. 

Se ci sono meno di 2 squadre registrate o partecipanti in una classe, il punteggio verrà fatto insieme alla classe più vicina.

If there are fewer than 2 teams registered or starters in a class, the score will be created together with the nearest class.

Anmerkungen / Note: ** Juniorwertung gültig ab 31.12.2000 = Geburtsjahr 2001

Junior rating valido dal 31.12.2000 = anno di nascita 2001

Junior rating valid from 31.12.2000 = year of birth 2001

Mühlstein Rallye 

(A) 

Cancelled!

Rally Piancavallo 

(I)

Rally Kumrovec 

(HR)

Rally Valli della 

Carnia (I)
Herbstrallye (A)

Quattro River Rally 

(HR)

Rally Vipavska 

Dolina (SI)
Zagreb Delta Rally    (HR) Rally Zelezniki (SI)

Rally Citta di 

Scorzè (I)


